
quarta-feira, 5 de abril de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ / FMS 
CNPJ: 13.799.700/0001-30 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
CREDENCIAMENTO Nº. 001/2017  

 
O Município de Irecê/FMS, comunica aos interessados que HOMOLOGOU o procedimento licitatório 
referente ao Credenciamento nº. 001/2017, cujo objeto é a prestação de serviços médicos na realização 
de cirurgias eletivas para suprir as demandas do Município de Irecê/BA. Data da Homologação: 
10/03/2017. Vigência: 10/03/2017 a 10/09/2017, podendo ser prorrogado na forma da lei. Autos no setor 
de licitação da Prefeitura, situada na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Irecê/Ba. Elmo Vaz 
Bastos de Matos – Prefeito. 
 
 
 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40356119542A5DA083D878FB5DA530FC


		2017-04-05T12:03:02-0300




